
 
 

UCHWAŁA  Nr XXIV/142/2018 
RADY GMINY PACYNA 

z  dnia 29 marca 2018 r.  
 

zmieniająca uchwałę Nr XX/117/2017  
Rady Gminy Pacyna z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r., poz. 1875) w związku z art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  roku o  gospodarce  nieruchomościami (Dz.U. z 2018r., poz. 121)  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XX/117/2017 z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w pkt 1 wyrazy: „77,01 m2” zastępuje się wyrazami: „75,10 m2”; 
2) w pkt 2 wyrazy: „71,65 m2” zastępuje się wyrazami: „73,41 m2”; 

3) w pkt 3 wyrazy: „71,38 m2” zastępuje się wyrazami: „75,09 m2’’;  

4) w pkt 4 wyrazy: „72,66 m2’’ zastępuje się wyrazami: „73,24 m2 ’’. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

Zmiana powierzchni lokali przeznaczonych do sprzedaży jest wynikiem inwentaryzacji 
nieruchomości.  
 


